REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE K(}NFLIKTIT T}'i INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga «vrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 14 i), 1& bashk&shortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare & (& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ", me ndryshimet e
pasqyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Enri Atésia Mbiemri
HYSNI QERIM DEMIRAL
Funksioni
GIJYQTAR '
Institucioni dhe adresa |
GIYKATA E APELIT TIRANE )
Data e emérimit né funksionin q& kryen Data e dorézimit té deklaratés
12.06.2009 21.03.2014 ;
NE hazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (@ ;
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, _
Auntorizoj: |
|
Inspektoratin e Lart@ 1& Deklarimit dhe Kontrollit 1@ Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, g€ & verifikojn& né t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.
Deklaroj se t& dhEnat e pasqyruara prej meje né ki@ dokument jang t¢ vérteta dhe nuk kam deklarvar asgjé =
é nuk éshté e vérteté, '
Nénshkrimi "l
. it | '
|
||

i Voo ” ;




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢

kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, (;IIIIITIHI (2
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni (& {;dc- lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

[ | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
| |==ts | {Nr. Fletéve) |
|
KONTRATE  HUAJE  ME W | 20000  (widhjete  mije | 100% Burimi i
EURON. kontrates
shitja )
o .= L R ] shtepise  se
Kontrate ¢ blerjes se_apartamentit te | 65.751 (gjashtedhjete e pesc Banimit ne |
banimit nea Shogering mije ¢  shtategind ¢ gytetin
pesedhjete e nje JEURO.nga B.Curri nga
—mc sip. 1414 | keto 40.000 (dyzet mije} t¢ vellai
m2 ne rrugen ¢ Kavajes, likujduara nec momentin ¢ Demiray,

porosise s
kontsipermarrjes.

ne zonen kadastrale T, ol)mi

Kontrate ¢ blerjes se garazhil nga qhﬂq&] ia [ 8.000 (tete mije) EURO
me
late 15.07.2013
ne sip.29.2 m2 e regjistruar ne regjistrin
perkates,(bashkeng)itur veretimi [

[ Kontarat ¢ |

huase me

date
27.09.2006 .

=
| pronesise). _ e _‘__ g

* Objekti § deklarimit (Neni 4, gérma a, boe, g d @ lgjit nr.9049, daé 10.04.2003]
) pasuritd e paluajtshme dhe @ drgjtat reale mbi to;
b} pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vierg (8 vecantd mbi 500 000 leke
¢ vlerén e aksioneve, 18 letrave me vleré dhe pjesét e kapilalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhise, ng depozité, né bono thesari dhe nié huadhénie, né

lek# ose ng valutd t& huaj;

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi N
 HYSNI DEMIRAJ %:_.Z/%__{/_

Neése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje & (.

Uit Fietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIt VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorg, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshtm deri mé 31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

[ uma ¢ té ardhurave té
i l-s::lijua::-a, nt lek&uapa né‘ F}uk‘umenta |
Pérshkrimi i té ardhurave valuté (me shifra dhe me i;s:lfi‘;iu;;ﬂ
= Ajalgy ! =]
PAGA +SHPERBLIME 1.229.399
Nije milion ¢ dvqind e | Verletimi i K/D
GIYQTUAR | GIYKATES SE APELIT TIRANE njezet e nente mijc e ‘ s¢ Buxhetit
Tregind e nentedhjete e ,
nente
o _ | leke,(page neto). _’_ T
Paga si pedagog i jashtem ne lenden e “Drejta procedurale | 100.000  (njeqind  mije | Kopjae komrateﬂ
Civile sipas kontrates me Unisversitetin jo publik | leke. Autorizuar  nga
“Akedemia ¢ Biznesit”, KLD me
vendimin nr.395

LA _,‘[7310’30]) Y
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- -
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|
|
i
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| |
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@ Emri, Mbiemri, Nénshkri

’ HYSNI DEMIRAJ
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/.-'risé'.a':s ey formal Eshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopfe (& 1y,

./‘,

—

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

.

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké {kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.}
gé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri ng 31 Dhjetor t&€ vitit (¢ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit 1€

deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Hersolik: Fiesor




“Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
{(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor.

| Pérshkrimi i detyrimeve

| Shuma e shlyer nga

deklarimi i méparshém
deri n& 31 dhjetor té
vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjalg)

Gjendja e detyrimit ;

| te mbetur pa shlyer

deri né 31 dhjetor 1€
vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé)

Huaja ¢ marre ne vitin 2006 sipas
kontrates perkatese ne vlere 5.000.000
leke.

Detyrimin =~ ¢ shogerise -
per blejre garazhi
ne vlere 8000 euwrokjo vlere eshte
negociovar,pasi  ne  Kontraten e
sipermarrjes ishte parashikuar (2 300
euro,por nisur nga gjendja ne te cilen

hidroizoluar si¢ duhet dhe vazhdon te
pikaje me vullnet te paleve u vendos
ky ¢mim ne kontraten perfundimtare te
| shithlerjes dhe me pas regjsitruar ne

1.000.000 leke.
(nje milion),

2000 EURO

200.000 (tetgind
Mije).

E likujduar
totalisht.

eshte  dorezuar,pasi  nuk  cshte

L

regjitrin perkates,(bashkengjitur
vertetimi hipotekore™, -J
Viera e kontrates se huase '
date 2708, 2073 ne shumen

30000 (tridhjete mije) EUROnga te
cilat  23.000.000 per blerjen ¢
apartmetit+40.000 Euro te dorezuar ne
mementin ¢ sipermarrjes  dhe 5000
Euro per te likujduar vleren ¢ garazhil
(2000) dhe pjesen e detyrimit te
kontrates  se  huase ne  shumen
| 1.000.000,

[ 30000 (tridhjete
mije) ELIRC,

| mijelleke.

Dokumenta ‘
justifikues ‘
| (Nr. Fletéve)

T00.000
(shtategind

Nese kv formar éshié | pamjafineshim, vazhdoni
18 plotésoni né forokapie (8 1.

Peripedih Vieme”

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =
i Y |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: BrReshil Collaku, Tel: (8009999 Fax; (M2 228510, Website: woww hidaa pov al, B-mail: infogrhidooagovoal

- I
né lLDKE i
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve
financiare 1€ t& zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, p&r pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 971, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 18
detvrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Auloriteti
Pérgjegijés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sé, q€ 1€ verifikojné né t€ gjitha subjektel private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet {inanciare, g€ ckzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja . bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

MNuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

B |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo n# valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve ylerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, té gdo lloj
pasurie® t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudh&n nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit. .

Picsa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé 2; justifikues

(Nr. Fletéve) |

=

*Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr,2049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike;
c) sendel me vlerd & vecantg mbi 300 000 leke;
o) vlerén ¢ aksioneve, 1& letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& logari mjedhése, né depozité, nt bono thesari dhe né huadhénie, nit
leké ose  né valuté t& huaj;

Nése ky formar esheé | pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotégoni né forokopje té tij.

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

CPeriedib Ve " i
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése.dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesgmarje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té Vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e |
veprimtari fjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni '
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit

publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor i€ vitit te deklarimit.

l Shuma e t€ ardhurave té B
Pérshkrimi i t€ ardhurave RSl l?lﬁ Apunt justifikues
valuté (me shifra dhe me
(Nr. Fletéve)

fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
(&€ ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri ng
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.. '

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né fagen nr.1 1. pér
té ruajtur kontidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén tﬁfa]c né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazg. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. : : |

E Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit | I
; deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pDokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjali) {me shifra dhe fjalg&)

Nése ky format éshté § pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopie t¢ tif.

CHariodik Vietor”




Nése ky formar éshté | pamjafineshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopjie 18 tf.

Informacion né ndihmén tuaj;

Deryrimi pér deklarimin dhe kentrollin e pasurive, interesave privale, detyrimeve financiare & zyrtargve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né dy ligiet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspekiorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave:
»  Ligj nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare (& 1€
zgjedhurve dhe t& disa népunisve publike”, | ndryshuar
« Lig] nr.9367, dat¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1 interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ ndrvshuar

Deklarimi 1 interesave private nga zyrtari

Dokumenti zvrtar *Deklaraté e interesave private priodikivietor” duhet té plotésohet nga zyrtari ng funksion, por
edhe né rastet kur zyrtar ka patur ndrprerje pér mé pak se njé vil nga funksioni | méparshém.

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe (& familjes s¢ tij (hashk&shortites dhe fémijéve né moshé madhore),
burimet ¢ krijimit dhe detvrimet financiare t& subjektit, .

Kur pasuria e pjesdtaréve t8 familjes éshté e ndaré dhe ¢ regjistruar si e tille ng organet e administratés shietérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do antar 1 familjes. me pasuri 1€ regjistroar né emér tf vet dhe |
bashkélidhet deklaratés € personit g ka detyrimin pér deklarim,

Bashk&lidhur me deklaratén subjekti duhet 18 sjellé edhe dokumente shogéruese, NE gdo rast duhet g8 (& dhiénal
e pérmbajng  kéto dokumenta € jené

pasqyvruar  edhe n€ faget pérkatése Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

deklaratés,

Formulari 1 deklarimit plot&sohet me shkrim

dore oze né ményré elektronike, por né cido Nr. Identitetit

rast nénshkruhet me shkrim. | N
hubjektl.-'z_t,'r[ur nuk I]Egmlmnhl:t o T

nénshkruajé deklaratén ¢ interesave private I |
1& personave t& lidhur, -

Deklarata duhet 1# plotésohet dhe dorézohet, Telefon privat e celular

deri mé 31 Mars t& gdo viti. 1 |
Deklarimi i interesave private nga personi Telefon zyre, faks, e-mail

lidhur me zyrarin | |

Dokumenti zyriar “Deklaraté e interesave
private ¢ personit t&  lidhur"duhet @ ;
plotésohet nga pjesétart & familjes (bashkéshortit'eg dhe f&mijéve né moshé madhore) g& mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé té& nenit nenit 21 dhe 2218 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité g& disponojné vegmas,
Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave privale nié Inspektoratin ¢
Larté, plotéson formularin pérkatéds nga fagja 7-11.

“ertodike Vietar I




Mg cdo rast, subjekti dshté i detyruar t¢ plotésoj# fagen e paré (& deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri 8
regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotéschet veltdm nié rasiet kur personi i lidhur ka pasuri t#
regjistruar vecmas,

Sunksionet:

* Cdo shkelje e detyrimeve t& percaktuara né ligj, pérb&n kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjoh sipas
nenit 19 68 ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar

= Par mosdeklarim né afat dhe pa shkage 18 arsyeshme, deklaruesi dénohel me gjobé nga 50.000 leké deri né
100,000 leké,

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen & funksionit dhe ndéshkimin n& pérputhje me nenin 257/ 8
Kodit Penal. .

» Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenil 257/a té Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisg pérbin veplr penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: TE gjitha faget e formularit t€ deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen

dokumentat justifikues pér ¢cdo pasuri, té ardhur (& pérfituar dhe detyrime, né & kundért  deklarata do té

kihehet dhe do t€ konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione 1& métejshme apo asistencé né plotdsimin ¢ deklaratés, kontaktoni né Inpekioratin ¢ Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive me “Scksionin e Marrédh&nieve me Autoritetet PErgjegjése, Zyrtargt dhe
Publikun™ né numrat & telefonit 042 23 [-201, 042 259472, Free.08009999, infoj@hidaa.sov.al |

*  Té dhénat ¢ deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

CHertodik Piesae i




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresas e Reshin Collaken, Tel: DROO0 S, o T2 225316, Websile; voaw lidaaponal, E=mail; infocihidaa gov.al

NF. Indeksi
né ILDKP '

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Ploté¢sohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 1& Ligjit nr.0049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare (& 1& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité € disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ nenit 9/1, (& ligjit nr.904%, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, i€
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsh€m 1 ILDKP-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesal private dhe detyrimel [inanciare, g€ ekzistojn€ né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasifsja ~ TRENA BAHIR DEMIRAJ bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nea prindérit []

¢ Subjektit  HYSNI QUERIM DEMIRAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar nié emrin tim il

Nuk disponaj pasuri vegmas (¢ regjistruar né emrin tim [F&

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

’IIRE:NA DEMIRA)  ode |
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